בעניין:

1. ירון ישעיהו בע"מ

2. ישעיהו ירון

3. ניר ירון

ע"י ב"כ עו"ד גיורא אדרת

4. דורון שגיב

המבקשי

ע"י ב"כ עוה"ד דן שינמן, נויט נגב ואיריס סבאג

ס

נגד

מדינת ישראל – על-ידי פרקליטות מחוז ת"א (מיסוי וכלכלה)

המשיבה

ע"י ב"כ עו"ד איריס שמואלי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 182, 195, 198, 199, 201](#)

החלטה**השופטת ד' ברלינר, אב"ד:**

א. אלה העובדות הרלוונטיות:

לבית משפט השלום בתל-אביב הוגש כתב אישום בת"פ [8783/99](#) כנגד שמונה נאשמים, שלאחר תיקונו כלל ארבעה אישומים.

בשלושת האישומים הראשונים הואשמו נאשמים 1-3, שאינם צד להליך הנוכחי.

עובדה זו עומדת בבסיס ההליך הנוכחי.

בתאריך 05.01.03 הגישו המבקשים בקשות זהות למחיקת הערעור על הסף, בשל האיחור (לשיטתם) בן ארבע הימים בהגשתו.

בתאריך 09.01.03 הגיבה המדינה לבקשה. המדינה טענה, כי אין מדובר באיחור, ולחילופין עתרה כי בית המשפט יפעיל את סמכותו על-פי [סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי](#) [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק) ויורה על מתן אורכה להגשת הערעור.

משנתרבו המבקשים והתגובות – נקבע דיון, שמענו את טיעוני הצדדים וזו החלטתנו.

ב. אלו הסוגיות העומדות על הפרק:

1. מהו התאריך הקובע לענין הגשת הערעור, כאשר מדובר בתיק מרובה נאשמים?